
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano IV 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

Responsável pela edição e 

publicação: Mônica Maria Proença 

– Decreto Nº 008/2011. 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 742 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 04 de Maio de 2016 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
DECRETO Nº 029, 06 DE MAIO DE 2016 

 
FERIADO MUNICIPAL 

 
O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
DECRETA: 

 
Art.1º - Fica estabelecido FERIADO MUNICIPAL no dia 09/05/2016 (segunda-feira), em razão data de Emancipação Política do Município de Nova Santa 

Barbara (ANIVERSÁRIO DA CIDADE).   
                                   

Art.2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Nova Santa Bárbara, 04 de Maio de 2016. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal  

II - Atos do Poder Legislativo 

 TERMO ADTIVO Nº 004/2016 
CONTRATO Nº 003/2013 

 
Contratante: Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara - CNPJ nº 95.561.809/0001-07 
Contratada: Marcílio da Silva - CPF nº 563.689.419-87 
 
OBJETO: Locação de Imóvel para Fim Não Residencial 
 
Prazo: 05 (cinco) meses. 
Valor: R$ 1.130,00 (Um Mil Cento e Trinta Reais) mensais  
Início: 02/05/2016 
Término: 02/10/2016 

PORTARIA Nº 005/2016 
 

O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Artigo 23 e Parágrafo Único, 
da Lei nº 756/2014, que trata do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos e regulamenta os Vencimentos: 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Passaram a fazer jus ao “Anuênio”, de acordo com tabela de vencimentos estabelecida no Anexo III, da Lei 756/2014, os seguintes servidores: 

 
Ordem Servidor (a) RG nº CPF nº Cargo 

1 Maria Christina Wilcken 3.037.334-0 471.981.769-68 Analista Profiss. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 

Nova Santa Bárbara, 04 de Maio de 2016. 
 

 

Carlos Dalberto Delmonico 

Presidente 
III – Publicidade  

 Não há publicações para a presente data.  


